
Papildinformāciju sk. vietnē www.bradyeurope.com/M210

M210 uzlīmju printeris

Maksimāla efektivitāte  
un augstāka kvalitāte

Tagad ar iepriekš sagatavotu izmēru uzlīmēm un vēl plašāku materiālu klāstu, lai varētu veikt 
vissarežģītākos marķēšanas darbus uz vietas. Pateicoties M210 uzlīmju printera viedajai 
automātiskajai formatēšanai, lietotājam ir tikai jāievieto uzlīmju kasetne, jāraksta un jādrukā.

• Jauns nosaukums. Plašākas iespējas.  
Neatkarīga izveide un drukāšana, izmantojot intuitīvu tastatūru. 
Atkārtoti izmantojiet un pielāgojiet lokāli saglabātās uzlīmes, kā arī 
veidojiet no jauna, izmantojot iebūvētos uzlīmju noformējuma vedņus.

• Marķējiet vienreiz.  
Tagad pieejamas gan iepriekš sagatavotu izmēru, gan lentveida 
uzlīmes vairāk nekā 90 kasetnēs, kas līdz malām piepildītas ar 
uzticamiem, pārbaudītiem un speciāliem uzlīmju materiāliem, kas 
paliek piestiprināti un salasāmi uz jebkuras virsmas un jebkurā vidē.

• Izturīgs un vienkārši lietojams.  
Ātri nomainiet kasetnes, izmantojot „drop-lock-print” sistēmu vieglā 
printerī, kas sver tikai 0,7 kg un bez problēmām spēj izturēt kritienu 
no 1,8 m augstuma un triecienus.

BMP21-PLUS pēctecis



© 2024 Brady Worldwide, Inc.  
Visas tiesības aizsargātas.

04/09/2024
EUR-M-228-LV

M210 uzlīmju printeris

M210 sākuma komplekti

M210 lietošanas komplekti

Papildinformāciju sk. vietnē 
www.bradyeurope.com/M210

Piederumi

Preces Nr. Apraksts
152260 M210 uzlīmju printeris ― kartona iepakojums
152262 M210 uzlīmju printeris ― kartona iepakojums ― RU

Preces Nr. Apraksts
311307 M210 printera komplekts, ES
311310 M210 printera komplekts, RU
311308 M210 printera komplekts, AK
311309 M210 printera komplekts, ASV

Preces Nr. Apraksts
311311 M210 elektriskais komplekts, ES
311317 M210 elektriskais komplekts, RU
311312 M210 elektriskais komplekts, AK
311313 M210 elektrisko komponentu komplekts, ASV
311314 M210 telekomunikāciju/datu sakaru komplekts, ES
311318 M210 telekomunikāciju/datu sakaru komplekts, RU
311315 M210 telekomunikāciju/datu sakaru komplekts, AK
311316 M210 telekomunikāciju/datu sakaru komplekts, ASV

Printera specifikācijas
Specifikācijas
Drukas tehnoloģija Termālā pārnese
Drukas izšķirtspēja (dpi) 203
Drukas ātrums (mm/s) 10,00
Krāsu iespējas Vienkrāsaina
Lentveida un izgrieztas uzlīmes Lentveida un izgrieztas
Maks. uzlīmes platums (mm) 19,05
Maks. drukas garums (mm) 914,40
Ieteicamais lietojums dienā 100
Autonoma drukāšana (atvienots no datora) Autonoms
Savienošanas iespējas Nav
Savienojums ar datoru Nav
Svītrkoda tips Code 128, Code 39, Data Matrix, QR kods
Simbolu kategorijas Bultiņas, datu sakari, elektriskie, grieķu, mājas 

elektriskie, starptautiskie, dažādi, brīdinājuma
Fiziskās īpašības
Platums x augstums x dziļums (mm) 114,30 x 241,30 x 63,50
Svars (kg) 0,75
Tastatūras tips ABC
Displejs Vienkrāsains šķidro kristālu displeja ekrāns
Nogriezējs Manuāls, darbināms ar vienu roku

Taisns griezums
Ar uzlīmju saglabāšanu

Garantija 2 gadi

Šis printeris tiek piegādāts kartona iepakojumā ar īso lietošanas pamācību un uzlīmju kasetni M21-750-499.

Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī, kurā ir M210 printeris, litija jonu akumulators, 
barošanas vads, kā arī uzlīmju kasetne M21-750-499. 

Elektrisko komponentu komplekts: Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī, kurā ir M210 printeris, 
litija jonu akumulators, barošanas vads, kā arī uzlīmju kasetnes M21-1000-427, M21-750-595-YL un 
M21-750-499.

*  Daudzfunkcionālais piederums sastāv no magnēta, lukturīša, statīva, jostas cilpas un statīva siksnas.  
Nepieciešamas 2 AAA baterijas (nav iekļautas komplektācijā).

Preces Nr. Apraksts

110416 Maiņstrāvas adapteris, Eiropa, 220 V ― M210
110417 Maiņstrāvas adapteris, AK, 240 V ― M210
110937 Maiņstrāvas adapteris, ASV, 110 V ― M210
150617 Mīksts portatīvo printeru aizsargiepakojums ― M210
170385 Stiprinājums pie jostas ― M210
170420 Litija jonu akumulators — M210
170421 Ciets futrālis — M210
170424 Daudzfunkcionālais piederums ― M210*
170425 Tikai magnēta piederums ― M210

Telekomunikāciju/datu sakaru komplekts: Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī, kurā ir M210 
printeris, litija jonu akumulators, barošanas vads, kā arī uzlīmju kasetnes M21-1250-427, M21-250-423 
un M21-750-499.

http://www.bradyeurope.com/M210
http://www.bradyeurope.com/M210

